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    Атлас демографического развития России [Электронный ресурс] / РАН, Ин-т социально-политич. исслед. ; под ред. Г.В. Осипова, С.В. Рязанцева; Atlas of demographic development of Russia. — Электронные тектовые данные (1 файл;  7 319 Кб). — М.: Экономика, 2009. — 186 с. — Только электронный ресурс. — Доступ из локальной сети Финуниверситета (чтение, печать). — <URL:http://elib.fa.ru/rbook/ATLAS_DEM_RU.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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